Namun, menjadi penting untuk diketahui adalah bangkitnya

kegiatan “Rohis” di sekolah itu tidak terlepas dari peran organisasi HILMI

Bulukumba. Organisasi pendatang baru ini, boleh dikatakan masih seumur jagung

yang mana kepengurusannya dibentuk pada tanggal 26 Agustus 2018 M/14

Dzulhijjah 1439 H.128 Organisasi ini memiliki sekretariat yang bertempat di

kompleks Mesjid Ar Rahmah, Jl. Merpati Bulukumba.

HILMI mengklaim dominasi dakwah Islam pada sekolah di Bulukumba.

Dengan branding lembaga yang cukup mapan, serta tema-tema kajian keislaman

yang lebih kontekstual terkait dengan masalah yang sedang dihadapi oleh remaja